TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 15 / 2019

Exercício: 2019

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 17/04/2019       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 23

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: TERRA NOBRE - METALÚRGICA E CONSTRUÇÕES  - EIRELI

Endereço: Manoel Mendes de Camargo, 1111

Bairro: Centro   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.302-080

CNPJ: 09.523.649/0001-61  Insc. Estadual:

Telefone: (44) 35232865

OBJETO

O presente certame consiste no término da reforma realizada no Cis-Comcam.

JUSTIFICATIVA

A reforma permite aos pacientes atendidos no local melhores condições de atendimento.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  4900  538.00Pintura em piso com tinta látex acrílico 2 demãos  11.1775  6,013.50M/2

 1  2  4901  23.00Aplicação de fundo primer em concreto alisado  13.4386  309.09M/2

 1  3  4902  71.00Aplicação de fundo zarcão em guarda corpo  13.0984  929.99M/2

 1  4  4903  71.00Pintura esmalte sintético em guarda corpo  20.5870  1,461.68M/2

 1  5  4904  316.00Pintura esmalte sintético em esquadrias metálicas ( janelas)  13.0050  4,109.58M/2

Total:  12,823.84

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br